SPORTSCHIESSEN
BAYERNLIGA 2017/18

10:00 Uhr
11:30 Uhr
13:30 Uhr
15:00 Uhr

am Sonntag. den 29.10.2017 bei der

Schiitzengesellschaft Geroldsgriin 1863

Sonnenstralle
95179 Geroldsgriin

SG 1863 Geroldsgriin
SG Bad Berneck

Ehenbachtaler Holzhammer
SG 1863 Geroldsgriin

Seien Sie live dabei

Ehenbachtaler Holzhammer
Tiefes Tal Oppersdorf

SG Bad Berneck
Tiefes Tal Oppersdorf

Auf Euer kommen freut sich die 1. Mannschaft der SG Geroldsgriin.



